
令和 3 年 5 ⽉ 17 ⽇ 

 

新型コロナウイルス PCR 検査の陰性確認のお知らせ 

 

株式会社キタック 

代表取締役社⻑ 中⼭ 正⼦ 

 

  既に公表致しております当社社員の感染が確認された事例を受けて、濃厚接触者を

含む本社勤務の全役員・社員（173 名）の PCR 検査を実施し、全員の陰性が確認され

たことをお知らせいたします。 

 当社で感染が確認された社員については、⾃宅療養終了から約 10 ⽇間を在宅勤務で

健康経過観察を⾏ったのち、出社することとしています。 

 当社では引き続き、職員全員に対し、体温・体調等の健康チェック、⼿指消毒・マス

ク着⽤等の基本⾏動を徹底させるとともに、ワクチン接種の推進等、新型コロナウイ

ルスに関連した感染症対策を確実に実施していきます。  

 今後とも、新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌のため全⼒を尽くしてまいりますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


